РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  «22» декабря 2022г. № 243
г. Железногорск-Илимский
«О рассмотрении обращения Автономной

некоммерческой организации «Центр спортивного и

патриотического воспитания «Дети Сибири»
о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование»
Рассмотрев заявление Автономной некоммерческой организации «Центр спортивного развития и патриотического воспитания «Дети Сибири» о передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества,  руководствуясь Порядком передачи муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» в аренду и безвозмездное пользование, утвержденным решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 27.08.2020г. № 530, частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Согласовать передачу муниципального имущества - нежилые помещения площадью 248,8 кв.м., расположенные в нежилом помещении общей площадью 688,1 кв.м., назначение: нежилое, с кадастровым номером 38:12:010104:2035, адрес объекта: Иркутская область, Нижнеилимский район, г. Железногорск – Илимский, 8 квартал, дом 12, помещение 2, в безвозмездное пользование Автономной некоммерческой организации «Центр спортивного развития и патриотического воспитания «Дети Сибири», для осуществления уставной деятельности, сроком на пять лет.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района.

Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района

             Е. В. Лихачёв